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گزارشی از مشکلات عشایر
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 پیرو مصوبه شورای شهر
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را محکوم کرد
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  از سرمایه گذاری استانداری 
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خبر

اجتماعی

 سفر استاندار به گلستان با هدف برنامه ریزی
 برای کمک رسانی به سیل زدگان 

استاندار خراسان رضوی به منظور برنامه ریزی برای کمک 
رسانی به سیل زدگان گلستانی روز گذشته به همراه جمعی 
از مدیران و فرماندهان نظامی و انتظامی به مناطق سیل زده 
گلستان سفر کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، علیرضا 
رزم حسینی در این باره اظهار کرد: بر اساس ابلاغ وزیر کشور 
و با هدف کمک رسانی به مناطق سیل زده گلستان، خراسان 
رضوی به عنوان معین کمک رسانی تعیین شده است.وی 
افزود: تاکنون سه جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران 
استان با حضور مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی به 
منظور هماهنگی برای ارسال کمک های نقدی و غیرنقدی به 
مناطق سیل زده گلستان برگزار شده است.وی اظهار کرد: با 
توجه به هماهنگی های انجام شده، تاکنون کمک های غذایی، 
بهداشتی و دیگر اقلام امدادی به میزان 1100 تن در قالب 
151 کامیون به مناطق سیل زده کل کشور ارسال شده که از این 
میزان 893 تن در قالب 123 کامیون مربوط به استان گلستان 
است.  رزم حسینی تصریح کرد: گروه پیشرو استان متشکل از 
نمایندگان استانداری، جمعیت هلال احمر، راهداری و حمل 
ونقل جاده ای و شهرداری مشهد به همراه نمایندگان قرارگاه 
شمال شرق ارتش و سپاه امام رضا)ع(، به گلستان عزیمت کرده 

و در استانداری این استان مستقر شده اند. 

اقدامات جهادی آستان قدس رضوی در مناطق سیل زده
همچنین به گزارش آستان نیوز، حامد صادقی سرپرست 
معاونت محرومیت زدایی آستان قدس رضوی نیز به تشریح 
اقدامات انجام شده در استان های لرستان، خراسان شمالی، 
مازندران، گلستان و خوزستان پس از سیل و آب گرفتگی 
پرداخت و گفت: بیش از 300 گروه از خادمیاران جهادی 
تخصصی در مدت 12 روز برای کمک و امدادرسانی به 
مناطق سیل زده کشور اعزام شده اند. سید حسین علوی 
مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان گلستان 
نیز با بیان این که خدمات آستان قدس رضوی در مناطق سیل 
زده گلستان با قوت ادامه دارد افزود: دفتر نمایندگی آستان 
قدس رضوی با همراهی خادمیاران رضوی از همان ابتدای 
وقوع سیل در منطقه حاضر شدند و خدمت رسانی به مردم 
آسیب دیده را شروع و  با هماهنگی دیگر نهادها شبکه توزیع 
مواد غذایی و اقلام بهداشتی، پوشاک، وسایل گرمایشی و 

امدادرسانی را در مناطق سیل زده راه اندازی کردند. 

2600 ویزیت رایگان توسط بسیج سازندگی برای 
سیل زدگان استان گلستان

مسئول بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( خراسان رضوی از 
اعزام 20 تیم تخصصی و عمومی جهادی به مناطق سیل زده 
استان گلستان خبر داد و گفت: توسط تیم پزشکی تاکنون 
بیش از 2۶00 ویزیت انجام شده و ۶00 بسته بهداشتی و 
50 میلیون داروی رایگان ارائه شد. به گزارش روابط عمومی 
بسیج سازندگی سپاه امام رضا )ع(، سرهنگ محمد روحانی 
با اشاره به آخرین اقدامات در امداد رسانی به مناطق سیل زده 
گلستان  گفت: بعد از شدت گرفتن سیل و گستردگی ابعاد آن 
به لحاظ جغرافیایی، میزان آب و خسارت های بسیار وارد شده 
در روستا ها و شهر های کوچک و بزرگ ، بنا به تدبیر فرمانده 
کل سپاه علاوه بر سپاه دو استان گلستان و مازندران، استان 
خراسان رضوی به عنوان معین سه شهر گنبد کاووس ، کلاله 
و مراوه تپه معرفی شد. وی تصریح کرد: به محض صدور این 
دستور قرارگاه خدمات رسانی در استان گلستان و مناطق 
سیل زده مستقر شد و از همان ساعات ابتدایی بازگشایی 
50 کیلومتر راه روستایی، شهری و عشایری مناطق سیل زده 
استان گلستان برای رساندن سوخت و کمک های مردمی، با 

کمک ماشین آلات و نیروهای جهادی انجام شد.

اختصاص نیمی از  هزینه جشن های نیمه شعبان در 
مشهد به سیل زدگان

همچنین نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی نیز به  ایرنا گفت: با ابتکار شورای هیئت های مذهبی 
و مهدیه مشهد ٥0 درصد هزینه برگزاری جشن های دهه 
مهدویت و نیمه شعبان در این شهر به سیل زدگان کشور 
اختصاص یافت.حجت  الاسلام اسد ا... اسدی  افزود: 
در حاشیه نشست نوروزی مسئولان جمعیت هلال احمر 
خراسان رضوی با آیت  ا...  علم  الهدی نماینده ولی فقیه در 
استان تصمیمات خوبی برای جمع  آوری کمک  های مردمی 
به سیل زدگان گرفته شد.وی اظهار کرد: در این زمینه مقرر 
شد نیمی از هزینه  های برگزاری جشن  های دهه مهدویت 
به  ویژه شب و روز نیمه شعبان به سیل  زدگان کشور تخصیص 
یابد.وی گفت: از تمام مجموعه  های فرهنگی و مذهبی شهر 
مشهد و استان خراسان رضوی دعوت شده است در این طرح 

مردمی و انسان  دوستانه همکاری داشته باشند.

جمع آوری 40 میلیون تومان کمک نقدی مردمی از 
طرف طلاب حوزه علمیه حضرت مهدی )عج( مشهد 

همچنین کمیلی مسئول جمع آوری کمک های مردمی به 
مناطق سیل زده حوزه علمیه حضرت مهدی )عج( مشهد 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« از جمع آوری بیش از 40 
میلیون تومان کمک نقدی مردم مشهد توسط طلاب حوزه 
علمیه حضرت مهدی )عج( خبر داد و گفت: در این زمینه بیش 
از 90 طلبه در قالب 20 گروه شرکت داشتند.وی با بیان این 
که جمع آوری کمک های مردمی از سوی طلاب حوزه علمیه 
حضرت مهدی )عج( با مجوز از دستگاه های مربوط بوده 
است تصریح کرد: طلاب این مدرسه در قالب گروه های سیار 
و ثابت و به صورت تشکیلاتی اقدام به جمع آوری کمک های 
نقدی و غیر نقدی هموطنان مشهدی به سیل زدگان کردند. 

کمک 1۳0 میلیون ریالی مردم بجستان به سیل زدگان
ســلیمی-محمد مرتضوی رئیس کمیته امداد شهرســتان 
بجستان در گفت و گو با خبرنگار خراسان اظهار کرد: تاکنون 
130میلیون ریال کمک مردمی از طریق پایگاه های این نهاد 
برای سیل زدگان کشور ارسال شده است. مرتضوی  ضمن 
تشکر از مردم بجستان افزود : این نهاد با توجه به  وقوع سیل در  
اقصی نقاط کشور  همچنان آمادگی خود را برای جمع آوری 

کمک های نقدی و غیر نقدی به سیل  زدگان اعلام می کند.

 موکب اربعینی کاشمری ها  عازم حمیدیه شد
فیض عارفی- جلســه هماهنگی مســئولان هیئت های 
مذهبی کاشمر به منظور اعزام موکب سیدالشهدای این 
شهرستان به مناطق سیل زده استان خوزستان در دفتر 
امام جمعه کاشــمر برگزار شد. مســئول فرهنگی موکب 
سیدالشهدای کاشمر در حاشیه این جلسه در گفت وگو 
با خراسان رضوی اظهار کرد: این موکب هر سال در ایام 
اربعین در شهر مقدس کربلا مســتقر می شود و به زائران 
حسینی خدمات ارائه می دهد که با توجه به میزان فعالیت 
ها و توانمندی آن، در ارزیابی صورت گرفته بین 57 موکب 
استان خراســان رضوی رتبه دوم را در اربعین حسینی به 
خود اختصاص داده بود. قاسم شنوایی افزود: با توجه به 
وقوع سیل در استان های مختلف کشور و فراخوان موکب 
های حســینی برای خدمت رسانی به ســیل زدگان مقرر 
شده است چهار موکب از استان خراســان رضوی به این 
مناطق اعزام شــوند و بر همین اســاس موکب شهرستان 
کاشــمر نیز برای اعزام به حمیدیه در اســتان خوزســتان 

انتخاب شده است.

از میان خبرها

گوناگون

فرمانده گروه توپخانه، موشکی و پدافند هوایی 61 محرم ارتش : 

سپاه به یک قدرت بین المللی تبدیل شده و دشمنان اسلام را به هراس انداخته است 
 ۶1 هوایی  پدافند  و  موشکی  توپخانه،  گروه  فرمانده 
محرم  ارتش  گفت: امروز قدرت سپاه و تفکر خالصانه و 
بر آمده از این نهاد مقدس به یک قدرت منطقه ای و بین 
المللی تبدیل شده و دشمنان اسلام را به هراس انداخته 
است. سرهنگ عباس حسینی صبح دیروز در دیدار جمعی 
از اعضای  سپاه پاسداران در بیت امام جمعه تربت حیدریه 

اظهار کرد: تفکر سپاه بر آمده از تفکر اسلام ناب محمدی و 
پیام عاشورایی حضرت سیدالشهدا)ع( است و همین کافی 
است که دشمنان نظام اسلامی  دشمنی خود را با این نهاد 
بر آمده از قانون اساسی کشور بیش از گذشته آشکارتر 
کنند. وی تصریح کرد: امروز قدرت سپاه و تفکر خالصانه 
و بر آمده از این نهاد مقدس به یک قدرت منطقه ای و بین 

المللی تبدیل شده و دشمنان اسلام را به هراس انداخته 
است. فرمانده گروه توپخانه ۶1 محرم  ارتش خاطر نشان 
کرد: احمق های تاریخ بشریت در صدد هستند یک نهاد 
برگرفته از قانون اساسی یک کشور را تروریست بخوانند 
کما این که تاریخ بشریت حمایت ایالات متحده را از تروریسم 
بین المللی قضاوت کرده و در آینده نیز قضاوت خواهد کرد.

شهردار مشهد:

اتاق مدیریت بحران برای هماهنگی دستگاه های خدمت رسان تشکیل شده است
شــهردار مشــهد گفــت: بــه منظــور انجــام هماهنگــی 
میــان دســتگاه های مختلــف خدمات رســان در بحــث 
بحران، اتاق مدیریت بحران مشهد تشکیل شده است و 
دستگاه های خدمات رسان درصورت بروز هرگونه اتفاق 
وارد عمل خواهند شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی درحاشیه بازدید از 
مرکزمدیریت و کنترل بحران شــهید راستی شهرداری 
مشــهد اظهــار کــرد: خوشــبختانه در  مرکــز مدیریت و 
کنتــرل بحــران شــهرداری کــه در آن نماینــدگان تمام 

دستگاه های خدمات رسان در حالت آماده باش هستند، 
هماهنگی های لازم در صورت بــروز آب گرفتگی و دیگر 

اتفاقات به سرعت انجام خواهد شد.
کلایی همچنین بامداد روزگذشــته به صورت سرزده از 
مرکز 137 بازدید کــرد. وی در این بازدیــد گفت: همه 
برنامه ریزی ها  و اقدامات فرهنگی و رســانه ای مدیریت 
شهری برای بهبود رابطه میان شــهروندان با شهرداری 
اســت زیرا معتقدیم اعتمــاد، محصول افزایش ســرمایه 
اجتماعــی در جامعه اســت. شــهردار مشــهد همچنین 

درباره عملکرد 137 نیز گفت: عملکرد این مرکز بستگی 
به آن دارد که به چه میزان درخواســت های شــهروندان 
توسط کارشناسان این مرکز به خوبی شنیده و به خوبی 
نیز به واحدهای مربوط در شــهرداری منتقل شــود و در 
نهایت با پیگیری مناسب، پاسخ گویی خوبی نیز به مردم 
صورت می گیردکه این پاسخ گویی به همکاری و عملکرد 
حوزه های مختلف شهرداری بســتگی دارد و اگر کسی 
برای پاسخ گویی به درخواست های شهروندان از طریق 

137 همکاری نکرد باید با او برخورد شود.

در پی بارندگی های روز دوشنبه رخ داد

نشست بخشی از خیابان در منطقه 17 شهریور مشهد
مدیر عامل سازمان آتش نشانی مشهد گفت: بخشی از خیابان 
در منطقه 17 شهریور مشــهد روز دوشــنبه در پی بارندگی 
نشســت کرد. امیر عزیزی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این 
حادثه یک دستگاه خودروی سواری پراید در این فرورفتگی 
گیر افتاد که توسط آتش نشانان به مکان امن منتقل و محیط 
ایمن سازی شد. وی اظهار کرد: از آغاز بارندگی روز دوشنبه 
در مشهد تا ساعت 20 همان روز، 833 تماس با آتش نشانی 
برقرار شد که فقط سه مورد آن شــامل آب افتادگی یک باب 
منزل مســکونی، ایمن ســازی درخت و نشســت خیابان در 

منطقه 17 شــهریور، مرتبط بــا بارندگی بــود. همچنین به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، جلال قربانی 
شهردار منطقه 2 مشهد با اشــاره به اتفاق دیگری مربوط به 
نشست زمین در تقاطع هدایت و شهید هنرور گفت: حفاری 
شرکت گاز علت نشست زمین بود. وی افزود: عصر دوشنبه 
نوزدهــم فروردیــن ماه، شــاهد نشســت زمیــن در محدوده 
تقاطع هدایت و شــهید هنرور بودیم که این موضوع به دلیل 
حفاری های انجام شده از سوی شــرکت گاز و ترمیم نشدن 
حفاری به صورت اصولی و استاندارد از سوی پیمانکاران این 

شرکت، رخ داده است. وی با اشاره به حضور دو  گروه از سوی 
شرکت گاز در محل حادثه، گفت: این گروه ها اجرایی نبودند. 
از این رو به کارکنان شهرداری دستور داده شد در زمینه تخلیه 
مصالح و مرمت حفاری مذکور اقدام کنند.  همچنین آن طور 
که مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی 
به ایرنا گفته است »باران های شدید از ظهر دوشنبه گذشته در 
15 شهرستان بارید.« حجت علی شایان فر افزود: بیشترین 
بارندگی در شهرستان های سبزوار و کلات به ترتیب با 21 و 

20 میلی متر باران گزارش شده است.

اخبار

شهرستان ها

فرمانده سپاه ناحیه شهرستان 
رشتخوار خبرداد: 

پایان فعالیت اردوی جهادی 
در بخش جنگل شهرستان 

رشتخوار 
خاکشور -فرمانده ســپاه ناحیه شهرستان رشتخوار 
گفــت:  اردوی جهــادی140  نفره در بخــش جنگل 
کــه طــی یــک دوره 12 روزه بــرای خدمــت رســانی 
بــه محرومــان فعــال بودنــد بــه فعالیــت خــود پایــان 
دادند.  ســرهنگ علی یعقوبیان به خبرنگار ما  گفت: 
اعضــای ایــن گــروه جهــادی از اســتان هــای تهران، 
اصفهان و لرستان در حوزه های مختلف درمان از جمله 
چشم پزشکی،  دندان پزشکی، پزشکی عمومی، حوزه 
های عمرانی و آموزشــی -فرهنگی فعــال بودند. وی 
گفت: ساخت  چهار واحد مسکونی مددجویی کمیته 
امداد و بهزیستی، ویزیت رایگان بیش از  هزارو 300 
بیمــار  و برگزاری 3۶  کلاس آموزشــی شــامل قرآن، 
نقاشی،  خیاطی و مهارت های زندگی از فعالیت های 

این گروه جهادی بود. 

 رئیس اداره اوقاف و امور خیریه جغتای
 خبر داد: 

تشرف 7 هزار زائر به بقاع 
متبرکه شهرستان جغتای 

درایام نوروز 
گفتی-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان 
جغتای از تشرف 7 هزار زائر در ایام عید نوروز 98به 
بقــاع متبرکه شهرســتان جغتــای خبر داد. حســین 
خانی  گفت: در طرح آرامش بهاری که از 28 اسفند 
تا 14 فروردیــن در دو بقعه متبرکه ســیدمحمد)ع (
شهرجغتای و سید عبدا... )ع ( روستای گفت برگزار 

شد، بیش از 7هزار زائر مشرف شدند.

 ناظر گمرکات استان
 اعلام کرد: 

 لایحه شهرداری برای پولی شدن
 تردد خودرو در اطراف حرم رضوی

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورا: اگر اکثریت مطلق مردم ناراضی باشند، طرح نباید اجرا شود صفحه4

 یل های چوخه کار ایران دیــروز پنجه در پنجه 
شدند و در مقابل دیدگان علاقه مندان پرشور 
و عاشــق ، جلوه هــای زیبا و جذابــی را از فنون 
کشــتی بــا چوخــه بــه نمایــش گذاشــتند.هر 
ســال بیســتم فروردین ماه که به نام شــهدای 
هسته ای مزین شده است، گود چوخه پهلوان 
یعقوبعلی شــورورزی آوردگاه بــزرگان چوخه 

کــه... شــود  مــی  کشــور 

آوردگاه 200 یل 
چوخه کار

بیست و سومین دوره مسابقات 
کشتی با چوخه گرماب برگزار شد 
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